722 最新产品价格，请至 www.grainger.com.cn 查询
Tesys D 系列三极交流接触器 额定电压 690V 订货号
额定功率 (kW) 线圈控制电压 (V) 线圈频率 (Hz) 额定工作电流 (A)(AC-3 ≤ 440V) 重量 (kg) 制造商型号
AC-3 220/230V AC-3 380/400V AC-3 415V AC-3 440V AC-3 500V AC-3 660/690V
4 7.5 9 9 10 10 AC240 50/60 18 0.330 LC1D18U7C 1F4976
4 7.5 9 9 10 10 AC400 50/60 18 0.330 LC1D18V7C 1F4977
4 7.5 9 9 10 10 DC24 - 18 0.330 LC1D18BDC 1F4979
4 7.5 9 9 10 10 DC36 - 18 0.330 LC1D18CDC 1F4980
4 7.5 9 9 10 10 DC48 - 18 0.330 LC1D18EDC 1F4981
4 7.5 9 9 10 10 DC110 - 18 0.330 LC1D18FDC 1F4982
4 7.5 9 9 10 10 DC220 - 18 0.330 LC1D18MDC 1F4983
5.5 11 11 11 15 15 AC24 50/60 25 0.370 LC1D25B7C 1F4978
5.5 11 11 11 15 15 AC220 50/60 25 0.370 LC1D25M7 1B0001
5.5 11 11 11 15 15 AC32 50/60 25 0.370 LC1D25C7C 1F4984
5.5 11 11 11 15 15 AC36 50/60 25 0.370 LC1D25CC7C 1F4985
5.5 11 11 11 15 15 AC42 50/60 25 0.370 LC1D25D7C 1F4986
5.5 11 11 11 15 15 AC48 50/60 25 0.370 LC1D25E7C 1F4987
5.5 11 11 11 15 15 AC110 50/60 25 0.370 LC1D25F7C 1F4988
5.5 11 11 11 15 15 AC115 50/60 25 0.370 LC1D25FE7C 1F4989
5.5 11 11 11 15 15 AC200 50/60 25 0.370 LC1D25L7C 1F4990
5.5 11 11 11 15 15 AC220 50/60 25 0.370 LC1D25M7C 1F4991
5.5 11 11 11 15 15 AC415 50/60 25 0.370 LC1D25N7C 1F4992
5.5 11 11 11 15 15 AC230 50/60 25 0.370 LC1D25P7C 1F4993
5.5 11 11 11 15 15 AC380 50/60 25 0.370 LC1D25Q7C 1F4994
5.5 11 11 11 15 15 AC240 50/60 25 0.370 LC1D25U7C 1F4995
5.5 11 11 11 15 15 AC400 50/60 25 0.370 LC1D25V7C 1F4996
5.5 11 11 11 15 15 DC24 - 25 0.370 LC1D25BDC 1F4997
5.5 11 11 11 15 15 DC36 - 25 0.370 LC1D25CDC 1F4998
5.5 11 11 11 15 15 DC48 - 25 0.370 LC1D25EDC 1F4999
5.5 11 11 11 15 15 DC110 - 25 0.370 LC1D25FDC 1F5000
5.5 11 11 11 15 15 DC220 - 25 0.370 LC1D25MDC 1F5001
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC220 50/60 32 0.375 LC1D32M7 1B0002
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC24 50/60 32 0.375 LC1D32B7C 1F5002
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC32 50/60 32 0.375 LC1D32C7C 1F5003
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC36 50/60 32 0.375 LC1D32CC7C 1F5004
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC42 50/60 32 0.375 LC1D32D7C 1F5005
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC48 50/60 32 0.375 LC1D32E7C 1F5006
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC110 50/60 32 0.375 LC1D32F7C 1F5007
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC115 50/60 32 0.375 LC1D32FE7C 1F5008
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC200 50/60 32 0.375 LC1D32L7C 1F5009
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC220 50/60 32 0.375 LC1D32M7C 1F5010
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC415 50/60 32 0.375 LC1D32N7C 1F5011
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC230 50/60 32 0.375 LC1D32P7C 1F5012
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC380 50/60 32 0.375 LC1D32Q7C 1F5013
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC240 50/60 32 0.375 LC1D32U7C 1F5014
7.5 15 15 15 18.5 18.5 AC400 50/60 32 0.375 LC1D32V7C 1F5015
7.5 15 15 15 18.5 18.5 DC24 - 32 0.375 LC1D32BDC 1F5016
7.5 15 15 15 18.5 18.5 DC36 - 32 0.375 LC1D32CDC 1F5017
7.5 15 15 15 18.5 18.5 DC48 - 32 0.375 LC1D32EDC 1F5018
7.5 15 15 15 18.5 18.5 DC110 - 32 0.375 LC1D32FDC 1F5019
7.5 15 15 15 18.5 18.5 DC220 - 32 0.375 LC1D32MDC 1F5020
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC24 50/60 38 0.380 LC1D38B7C 1F5021
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC32 50/60 38 0.380 LC1D38C7C 1F5022
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC36 50/60 38 0.380 LC1D38CC7C 1F5023
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC42 50/60 38 0.380 LC1D38D7C 1F5024
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC48 50/60 38 0.380 LC1D38E7C 1F5025
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC110 50/60 38 0.380 LC1D38F7C 1F5026
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC115 50/60 38 0.380 LC1D38FE7C 1F5027
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC200 50/60 38 0.380 LC1D38L7C 1F5028
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC220 50/60 38 0.380 LC1D38M7C 1F5029
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC415 50/60 38 0.380 LC1D38N7C 1F5030
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC230 50/60 38 0.380 LC1D38P7C 1F5031
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC380 50/60 38 0.380 LC1D38Q7C 1F5032
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC240 50/60 38 0.380 LC1D38U7C 1F5033
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 AC400 50/60 38 0.380 LC1D38V7C 1F5034
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 DC24 - 38 0.380 LC1D38BDC 1F5035
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 DC36 - 38 0.380 LC1D38CDC 1F5036
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 DC48 - 38 0.380 LC1D38EDC 1F5037
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 DC110 - 38 0.380 LC1D38FDC 1F5038
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 DC220 - 38 0.380 LC1D38MDC 1F5039
Tesys D 系列三极交流接触器 额定电压 690V 订货号
额定功率 (kW) 线圈控制电压
(V)
线圈频率
(Hz)
额定工作电流 (A)(AC-3 ≤ 440V) 重量 (kg) 制造商型号
AC-3 220/230V AC-3 380/400V AC-3 415V AC-3 440V AC-3 500V AC-3 660/690V AC-3 1000V
9 18.5 18.5 18.5 18.5 18.5 - AC220 50/60 38 0.380 LC1D38M7 1B0003
11 18.5 22 22 22 30 22 AC220 50/60 40 1.400 LC1D40M7 1B0004
11 18.5 22 22 22 30 22 AC24 50/60 40 1.400 LC1D40B7C 1F5040
11 18.5 22 22 22 30 22 AC48 50/60 40 1.400 LC1D40E7C 1F5041
11 18.5 22 22 22 30 22 AC110 50/60 40 1.400 LC1D40F7C 1F5042
11 18.5 22 22 22 30 22 AC220 50/60 40 1.400 LC1D40M7C 1F5043
11 18.5 22 22 22 30 22 AC380 50/60 40 1.400 LC1D40Q7C 1F5044
15 22 25 30 30 33 30 AC24 50/60 50 1.400 LC1D50B7C 1F5045
15 22 25 30 30 33 30 AC48 50/60 50 1.400 LC1D50E7C 1F5046
15 22 25 30 30 33 30 AC110 50/60 50 1.400 LC1D50F7C 1F5047
内容见下页
内容接上页
电机控制保护
交流接触器
user
新建图章